МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОЮГИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» марта 2015

                           № 6

с. Новоюгино

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

На основании части первой статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 1.2. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (далее – регламент) в новой редакции: «Случаи, в которых требуется муниципальной услуги: вид разрешенного строительства, позволяющий осуществлять жилищное строительство, определен в качестве условно разрешенного вида использования земельного участка.
Заявитель вправе обратиться за предоставлением муниципальной услуги лично, с предоставлением заявления на бумажном носителе, а также по средствам веб-сервисов (Региональный портал государственных и муниципальных услуг Томской области, Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)), через Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг с подачей заявления в электронной форме»

2. Изложить пункт 2.12. регламента в новой редакции: «Муниципальная услуга предоставляется бесплатно. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, несет заявитель».

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новоюгинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Новоюгинского сельского поселения                          О.А. Клейнфельдер